CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 822.5/2021
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 17 de março de 2021.

Senhor Servidor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
013/2021, formulada pelos Vereadores DÉBORA DE SOUSA DAU e SEBASTIÃO
JOAQUIM VIEIRA, parabeniza Vossa Senhoria pelo cuidado, dedicação e proteção
com os animais de rua que vivem na Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e
Mobilidade Urbana, onde além de afeto, cuidam dando-lhes alimentação, levando ao
veterinário ou medicando-os, tudo isso feito de forma voluntária e sempre com muito
amor e carinho. Todo trabalho em prol dos animais e em prol da vida é merecedor
de louvor e aplausos, pois dignifica o ser humano e torna digno de reconhecimento
por esta Casa de Leis.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Ilmo. Sr.
EDER LOPES DE JESUS
Servidor da Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade Urbana
ARAGUARI – MG

		2021-03-30T13:36:05-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-03-30T13:50:10-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro